
Uchwała nr XXI/179/2016
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 30 stycznia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Starogard Gdański do 
zawarcia  porozumienia  z  Gminą  Starogard  Gdański  i  Powiatem  Starogardzkim 
dotyczącego  współdziałania  przy  przygotowaniu  studium  dla  budowy  obwodnicy 
Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

 
§ 1

W uchwale Nr LVI/528/2014 z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie upoważnienia Prezydenta 
Miasta Starogard Gdański do zawarcia porozumienia z Gminą Starogard Gdański i Powiatem 
Starogardzkim  dotyczącego  współdziałania  przy  przygotowaniu  studium  dla  budowy 
obwodnicy Starogardu Gdańskiego §2 otrzymuje brzmienie:

„ §2. Samorządy: Gminy Miejskiej Starogard Gdański, Gminy Starogard Gdański i Powiatu 
Starogardzkiego  deklarują  wspólne  finansowanie  przedsięwzięcia  określonego  w  §1  z 
budżetów:

1) Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2015-2016 w kwocie do 310 tys. zł,

2) Gminy Starogard Gdański na rok 2016 w kwocie do 300 tys. zł,

3) Powiatu Starogardzkiego na rok 2016 w kwocie  do 300 tys. zł.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                           Starogard Gdański

                                                                                           Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie:

W związku  z  faktem,  iż  wydłuża  się  okres  realizacji  I  etapu przygotowania  studium 
obwodnicy przez Wykonawcę, a co za tym idzie oddala się w czasie konieczność zapłaty za I 
część  opracowania  dokumentacji,  środki  finansowe zabezpieczone  w budżetach  jednostek 
samorządowych nie zostały wydane na przedmiotowy cel. 

W wyniku powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.


